
 09000

 21000

 09002

 21002

10

28

302

846

930

0

4849

5029

4

3

1

1

 20.000.000

 302.470.973

 300.000

 300.000

+

-

TEOR
Remanejamento de recursos da Administração Geral do Estado para Secretaria da Saúde

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
Esta  emenda objetiva obter verba para a reforma de Santa Casa de Bragança Paulista.

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

3141

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) RICARDO TRIPOLI - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 29185  14/11/2006 16:48:30

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: CONVÊNIOS/TERMOS ADITIVOS ATENDIDOS (unidade) 1.928

Produto:  () 

APOIO FINANCEIRO A ENTIDADES FILANTRÓPICAS E MUNICIPAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO


