Divisão de Ordenamento Legislativo Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De/ Divisão de Ordenamento Legislativo Esta proposição contém assinaturas SSC/							RODRIGO G EMENDA Nº 3141			JNTE-SE /- IGO GAR	/		
TEOR													
Remanejamento de recursos da Administração Geral do Estado para Secretaria da Saúde													
	Q	Funcional / Prog					ramática			VALORES EM R\$ 1,00			
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR		DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO +/-	
		Programa/Ação/Produto/Meta											
1	В	09000	09002	10	302	930	4849	4	1		20.000.000	300.000 +	
'		ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP APOIO FINANCEIRO A ENTIDADES FILANTRÓPICAS E MUNICIPAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO Produto: CONVÊNIOS/TERMOS ADITIVOS ATENDIDOS (unidade) 1.928											
2	В	21000	21002	28	846	0	5029	3	1		302.470.973	300.000 -	
	ENCARGOS GERAIS PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO Produto: ()												
Sala das Sessões em/													
AU	ΓOR	(ES): DEI	PUTADO	(A) R	ICARD	O TRIP	OLI - PSI	OB					
ASSINATURA													
JUSTIFICATIVA													
Esta emenda objetiva obter verba para a reforma de Santa Casa de Bragança Paulista.													